

1. Information

Fra formanden:

Det er nu muligt at se en kalender for bestyrelsen på AULA. Her kan vi sætte mærkedage i, så vi husker dem i forhold til gaveregulativ. Alle mærkedage for 2021 sendes til Ulla senest 1.2.21

Fra ledelsen:

Status på covid

Vi har pt ca. 22 tilmeldt i nødpasning. Det er ikke alle der kommer alle dage – i gennemsnit er der ca. 15 elever. Det er elever fra 0.-3.klasse der er tilmeldt.

Det er vores indtryk at hjemmeundervisningen fungerer, efter omstændighederne godt. Vi er i tæt kontakt med lærere og ledelsen deltager lidt i undervisningen på sidelinjen, for at få en fornemmelse af hvordan det er at være i den virtuelle undervisning. Danielle følger de elever der kan have det svært meget tæt, og er i direkte kontakt med enkelte elever telefonisk dagligt. Vi er meget taknemmelige for den måde situationen er håndteret på af både medarbejdere, elever og forældre. Både decembers covid-tilfælde og hjemsendelser og hjemmeundervisningen er foregået i god ro og orden.

Status på madkundskab

Håndværkerne er nu i fuld gang i madkundskabslokalet og ifølge tidsplanen er vi klar til at indvie lokalet efter sommerferien.

Status på indskrivning og elever fra Gesten

Den 1.april forventer vi at der starter 26 elever i Tyvstarterne, som vi har valgt at omdøbe førskolen til.

De sidste meldinger vi har fra Gesten er at der kommer 11 elever fra Gesten til kommende 7.årgang.

Vi har fået meldinger om at der 4 elever der skal på efterskole næste skoleår.

Samlet set regner vi dermed med at have 252 elever på Bække Skole næste skoleår – en stigning på 11 elever fra nuværende.

Status på "landsbyordning"

Vi var til møde lige før jul ang. børnehave/børnecenter/landsbyordning

Næste skridt er at teknisk afdeling laver udregninger og streg tegninger på tre modeller.

- en model med fælles børnecenter
- en model med børnehave på skolen og
- en model med ny børnehave på Bulderbo's grund.

Det bliver vigtigt at I som bestyrelse er afklaret på, hvad I gerne vil indstille til politikkerne – derfor har Ulla og jeg aftalt at vi afholder et arbejds møde i Andst Børnecenter, så snart det bliver muligt. Jeg har lavet en aftale med Thomas (Børnecenterleder i Andst) om at han fortæller om deres proces og hvordan det fungerer i Andst i dagligdagen.

I næste uge skal vi til møde med teknisk afdeling igen, hvor vi regner med at se indledende tal og tegninger på de tre modeller. Så snart vi har noget på papir skal vi nok sende det ud til jer.

Status på læringsmiljø

Vi er blevet bevilget knap 250.000 kr. til udvikling af læringsmiljøet i udskolingen. Vi arbejder på to plan – det fysiske læringsmiljø og det didaktiske indhold i læringsmiljøet. Der bliver nedsat en styregruppe for arbejdet bestående af elever, medarbejdere og ledelse. Kommunens konsulenter står klar til sparring og supervision og hjælp. Det er en proces der kører på flere skoler i kommunen og vi bruger hinanden på tværs af skolerne i processen. Vi glæder os rigtig meget til at arbejde med begge plan, og glæder os til at få elevernes tanker og overvejelser fra december ført ud i virkeligheden.

2. Regnskab 2020 / Budget 2021

Vi kom ud af 2020 med et overskud på 197.000. I vedhæftede bilag kan I se hvad pengene overordnet er gået til og hvad vi budgetterer med dette år. Jeg har forsøgt at kommentere hver enkelt "konto" så I kender baggrunden for tallene. Sig endelig til hvis I har spørgsmål.

Karin og jeg har nu lavet et samlet overblik over driftbudgettet for 2021. Det er vores hensigt at det fra nu af er en oversigt I kan få på hvert SB-møde, så I hele tiden har en fornemmelse af status. Driftbudgettet er lavet ud fra ønsker fra medarbejderne, ønsker fra ledelsen og forbrug i 2020. Igen her – sig endelig til hvis I har spørgsmål.

3. Kommentarer til Styrelsesvedtægter

De nye styrelsesvedtægter er kommet fra Vejen kommune. De er nu sendt til kommentarer ved alle bestyrelser, og hermed også ved jer. Skriv jeres kommentarer, hvis I har nogen, senest 28.1.21.

4. Skal der laves et høringssvar til den kommunale Cykelruteplan

Der er kommet en kommunal Cykelruteplan, hvor der er mulighed for at sende et høringssvar. Det er ikke et krav at vi sender et, og jeg syntes alligevel I skulle have muligheden for at læse den igennem og se om vi skal sende et høringssvar.